
Baudracco Teresa 3D baudracco.teresa@liceocuneo.it

Beikes Jorien Anna 3D beikes.jorienanna@liceocuneo.it

Berruti Agata Maria 3β berruti.agatamaria@liceocuneo.it

Bertaina Gabriele 3G bertaina.gabriele@liceocuneo.it

Bertone Sofia 3E bertone.sofia@liceocuneo.it

Boschero Vittoria 3A boschero.vittoria@liceocuneo.it

Bosio Leonardo 3F bosio.leonardo@liceocuneo.it

Cappello Aurora 3γ cappello.aurora@liceocuneo.it

Degioanni Miriam 3F degioanni.miriam@liceocuneo.it

El Fourati Lina 3G elfourati.lina@liceocuneo.it

Ferrero Ilaria 3E ferrero.ilaria@liceocuneo.it

Fissolo Matteo 3G fissolo.matteo@liceocuneo.it

Galliano Emanuele 3E galliano.emanuele@liceocuneo.it

Garello Aurora 3G garello.aurora@liceocuneo.it

Gazzera Elisa Esohe 3D gazzera.elisaesohe@liceocuneo.it

Kacmoli Ada 3G kacmoli.ada@liceocuneo.it

Khelloufi Aya Sara 3F khelloufi.ayasara@liceocuneo.it

Lamberti Giorgia 3E lamberti.giorgia@liceocuneo.it

Lapalorcia Fabio 3G lapalorcia.fabiomario@liceocuneo.it

Leggio Andrea 3F leggio.andrea@liceocuneo.it

Levico Arianna 3C levico.arianna@liceocuneo.it

Marino Anna 3B marino.anna@liceocuneo.it

Meineri Anna 3C meineri.anna@liceocuneo.it

Pedrazzini Paola 3D pedrazzini.paola@liceocuneo.it

Piacenza Melissa 3E piacenza.melissa@liceocuneo.it

Predieri Nicolò 3α predieri.nicolo@liceocuneo.it

Ramondetti Matilde 3C ramondetti.matilde@liceocuneo.it

Ribotta Samuele 3C ribotta.samuele@liceocuneo.it

Saglietti Marta 3B saglietti.marta@liceocuneo.it

Turco Annalisa 3C turco.annalisa@liceocuneo.it


